令和 5 年 11 月 10 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  笠 井  俊 一

電話 06-6204-1193

2023 年 9 月期 期末配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会におきまして、2023 年 9 月期の期末配当について、下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決議内容

直近の予想

（2022 年 8 月 10 日公表）

前期実績

（2022 年 9 月期）

基準日 2023 年 9 月 30 日 同左 2022 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 17 円 50 銭 17 円 50 銭

17 円 50 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当  2 円 50 銭）

配当金の総額 394 百万円 ― 394 百万円

効力発生日 2023 年 12 月 18 日 ― 2022 年 12 月 19 日

配当原資
利益剰余金

資本剰余金
― 利益剰余金

※ 2023 年 9 月 30 日現在の発行済株式数は 22,557,200 株（内、期末配当の対象外となる自己株式

は 2,507 株）であり、期末配当の対象となる株式数は 22,554,693 株であります。

（ご参考）１株当たり年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期 第４四半期 年間合計

当期実績 17 円 50 銭 17 円 50 銭 35 円 00 銭

前期実績

（2022 年 9 月期実績）
15 円 00 銭

17 円 50 銭

（普通配当15円00銭）

（記念配当 2円 50銭）

32 円 50 銭

（ご参考）2023年９月期の配当のうち、資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳

基準日 期末 合計

１株当たり配当金 11円 71銭 11円 71銭

配当金総額 264百万円 264百万円

（注）純資産減少割合は計算中であり、確定次第開示いたします。

以 上